
WŁOCHYWŁOCHY wyjazd narciarski

PONTE DI LEGNO- TONALE-LODOWIEC
PRESENA- TEMU- APRICA  
HOTEL: ADAMELLO***
Położenie: Hotel Adamello w Temu położony jest niecałe  200 metrów od wyciągów
narciarskich. Cztery wyciągi krzesełkowe i  osiem tras zjazdowych pozwalają dotrzeć do
wyciągów Ponte di Legno i przełęczy Tonale, lodowca Presena oraz licznych schronisk i restauracji
bez zdejmowania nart. W okolicy hotelu bary, restauracje.
Wyposażenie: lobby z recepcją, narciarnia, restauracja, Wi-Fi, salon z kominkiem., ping-pong,
winda 
Pokoje: 1,2,3,4-osobowe, TV, łazienki z prysznicami, WC, bidet, suszarki, zestaw kosmetyków,
ręczniki. Część pokoi  posiada balkon.
Wyżywienie: śniadania (bufet)

TERMIN: 6-15.02.2026

WYJAZD: Kluczbork, Opole, Gliwice A4, możemy zabrać wzdłuż A1
do granicy z Czechami

CENA: 
HOTEL ADAMELLO*** WYŻYWIENIE BB

OSOBA DOROSŁA 3.500 zł

3,4 OSOBA DOROSŁA W POKOJU 3.300 zł

DZIECKO 6-12 LAT 2.800 zł

DZIECKO 3-5 LAT 2.400 zł

Dopłata do pokoju 1-os: 700 zł

ŚWIADCZENIA:
przejazd autokarem LUX;
7 noclegów w hotelu ADAMELLO*** w Temu;
wyżywienie BB; 
opieka pilota;
ubezpieczenie z amatorskim uprawianiem sportów zimowych: NNW 15.000 zł; KL
20.000 euro; KR  7.000 euro, OC- od stycznia 2022 OBOWIĄZKOWE!!!
obowiązkowa składka na TFG i TFP.

LIMITY BAGAŻU: 1 miękka torba /walizka podróżna do 20 kg + 1 sztuka bagażu podręcznego do 5 kg +
jedna para nart wraz z kijkami lub deska snowboardowa (w pokrowcu) + para butów
narciarskich/snowboardowych (w pokrowcu), kask.

KOSZTY DODATKOWE (OPCJONALNIE): UBEZPIECZENIE OD REZYGNACJI – 4,5% od całości

UBEZPIECZENIE OD REZYGNACJI ZE ZWYŻKĄ ZA OBJĘCIE OCHRONĄ NASTĘPSTW CHORÓB PRZEWLEKŁYCH- 5,5% od całości.

LOKALNY PODATEK PŁATNY DODATKOWO NA MIEJSCU W HOTELU: 2euro/dzień/os powyżej 14 lat.- OBLIGATORYJNY!

150 km TRAS !

5 ośrodków narciarskich !



KARNETY NARCIARSKIE DODATKOWO PŁATNE:KARNETY NARCIARSKIE DODATKOWO PŁATNE:

PONTE DI LEGNO- TONALE- 
LODOWIEC PRESENA- TEMU

DOROŚLI JUNIOR 
(ur. 2008-2017)

DZIECKO 
(ur. 2018-2023)

5 DNI 280 euro 196 euro Gratis

6 DNI 325 euro 228 euro Gratis

SKIPASS VALADASKI- 
dodatkowy dzień w APRICA 
(opcjonalnie): 

DOROŚLI JUNIOR 
(ur. 2008-2017)

DZIECKO 
(ur. 2018-2023)

1 DZIEŃ 31 euro 22 euro gratis

CO NA NAS CZEKA:

46 tras narciarskich: 13 niebieskich, 25 czerwonych i 8 czarnych

• Punkty wyjazdu: wysokość maksymalna 3000 m., wysokość minimalna 1121 m.
• 30 wyciągów narciarskich
• 4 (lub 5) ośrodki narciarskie i 1 karnet narciarski
• ponad 12 schronisk górskich na lunch, kolację i apres-ski

Obszar narciarski Pontedilegno -Tonale obejmuje rozległy obszar alpejski pomiędzy Trydentem a Lombardią.

Stoki w ośrodku narciarskim położone na wysokości od 1121 do 3000 metrów nad poziomem morza pozwalają wszystkim
miłośnikom narciarstwa uczyć się nowych technik i stawiać sobie wyzwania, gwarantując zarówno ekspertom, jak i 
początkującym dni pełne czystej zabawy .

Różnorodność natury i krajobrazu między Passo Tonale, lodowcem Presena, Ponte di Legno i Temù to prawdziwa 
przyjemność dla narciarzy i pieszych wędrówek! Tereny narciarskie Ponte di Legno i Temù oferują stoki biegnące przez
lasy sosnowe i świerkowe, oferujące niezapomniane, panoramiczne widoki. Stoki w ośrodku narciarskim 
Tonale prowadzą przez otwarte pola, wśród rozległych, ośnieżonych przestrzeni, ograniczonych jedynie górami; trasy 
schodzące z lodowca Presena biegną między górskimi skałami i zapierającymi dech w piersiach widokami. Te cztery 
tereny narciarskie są połączone 46 trasami zjazdowymi , 30 wyciągami narciarskimi i sprawnie działającym, 
bezpłatnym autobusem dla narciarzy .

Ale nie tylko narciarstwo: w ośrodku narciarskim Pontedilegno-Tonale czeka mnóstwo atrakcji dla narciarzy i 
nienarciarzy, dorosłych i dzieci, miłośników sportu i urlopowiczów szukających słońca i relaksu nawet w środku zimy: 
apres-ski na aperitif po nartach, spa na szczytach i snowparki, w których dzieci mogą się świetnie bawić.

https://www.pontedilegnotonale.com/en/pontedilegno-tonale-skiing/pontedilegno-tonale-slopes/
https://www.pontedilegnotonale.com/en/pontedilegno-tonale-skiing/ski-bus/
https://www.pontedilegnotonale.com/en/pontedilegno-tonale-skiing/pontedilegno-tonale-ski-lifts/


OPIS OŚRODKÓW NARCIARSKICH:

LODOWIEC PRESENA

Ośrodek narciarski Presena Glacier zapiera dech w piersiach: szusuj po prawdziwym alpejskim lodowcu! Ze szczytu góry,
na wysokości 3069 m n.p.m., stoki prowadzą prosto do Passo Tonale i Ponte di Legno. To jedna z najdłuższych tras 
narciarskich w Europie- 11 km!!!
Oprócz klasycznych tras narciarskich , takich jak słynna czarna trasa Pista Paradiso , na stokach Presena można 
spróbować narciarstwa alpejskiego i freeride'u . 

Nowoczesna kolejka linowa podzielona na trzy sekcje, trzy efektowne schroniska górskie i prawdziwie przestrzenne 
zimowe krajobrazy sprawią, że Twój dzień na szczytach będzie wyjątkowy!  

PASSO TONALE

Widok 360° i słońce aż do wieczora: oto ośrodek narciarski Passo Tonale .

Na przełęczy łączącej Trydent z Lombardią znajdują się proste stoki i snowparki, gdzie dzieci mogą nauczyć się jeździć 
na nartach i świetnie się bawić, a także czerwone, panoramiczne trasy na otwartym terenie z nowoczesnymi kolejkami 
linowymi, wyciągami krzesełkowymi i narciarskimi, a także snowpark z trasą do skicrossu . 

PONTE DI LEGNO
Ośrodek narciarski Ponte di Legno wygląda niczym wyjęty z bajki: rozległe lasy sosnowe i świerkowe pokryte śniegiem, 
stoki prowadzące przez lasy i zapierające dech w piersiach widoki, które niespodziewanie się otwierają. 

Na słynnych stokach Angelo i Corno d'Aola zabawa jest gwarantowana! Tutaj możesz wykorzystać w praktyce całą swoją
wiedzę o narciarstwie.

TEMÙ
Otoczony surrealistycznym, ośnieżonym krajobrazem leśnym Parku Przyrody Adamello , ośrodek narciarski Temù oferuje 
szerokie, panoramiczne stoki. Są one idealne dla każdego: dzieci i początkujący mogą się bawić na niebieskiej trasie w 
szkółce narciarskiej , a doświadczeni narciarze mogą zmierzyć się z czarną trasą Temù .

APRICA
Teren narciarski ukształtowany jest w przeważającym stopniu łatwymi oraz średnio trudnymi trasami narciarskimi, istnieje 
jednakże klika czarnych tras narciarskich.
Godna polecenia jest również trasa narciarska "Superpanoramica", czyli najdłuższa trasa narciarska w regionie o dł. 6 
km, która ukazuje zapierające dech w piersiach widok panoramiczny wzdłuż wzgórz. Wielkim wyzwaniem dla 
zaawansowanych narciarzy jest trasa narciarska "Magnolta inferiore" z łączną długością 2 km. Funpark "Initial" z 
różnorodnymi przeszkodami typu skocznie, boxy i wallrides z pewnością spodobają się fanom freestylu, zwłaszcza że 
posiada własny wyciąg i oświetlenie. 

https://www.pontedilegnotonale.com/en/pontedilegno-tonale-what-to-see/adamello-park/
https://www.pontedilegnotonale.com/en/pontedilegno-tonale-skiing/snow-parks-tonale/
https://www.pontedilegnotonale.com/en/pontedilegno-tonale-skiing/paradiso-black-run/
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